
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

25.03.2020

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 27.03.2020

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy stávajícího mostu ev.č. 1773-2 - 

Šťáhlavice - Kornatice.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000135

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

2600/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Most ev. č. 1773-2 Šťáhlavy - Kornatice

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 6 650 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

V souvislosti s aktuální globální pandemií COVID-19 (tzv. koronavirus), která byla vyhlášena dne 11.

března 2020 Světovou zdravotnickou organizací (WHO), a vyhlášením nouzového stavu ze strany vlády

ČR dne 12. března 2020, Vás tímto žádáme, abyste v souladu s § 99 ZZVZ zvážili prodloužení lhůty pro

podání nabídek.

Předmětná událost a vyhlášení nouzového stavu, navazující opatření – karantény, zavření škol,

omezení vstupu na území ČR atp. může negativně ovlivnit práce na přípravě nabídky, a to zejména z

toho důvodu, že v současné době může být nařízena karanténa osobám podílejícím se na přípravě

nabídky, či jsou tyto osoby nucené pečovat o nezletilé děti z důvodů zavření škol. V konečném

důsledku může dojít k problémům při zajištění kapacit pro případnou realizaci samotné veřejné zakázky 

(osoby podílející se na realizaci díla, dodávky materiálů, technologických zařízení, atp.).

Zadávací dokumentace uvádí jako termín realizace pouze dobu tří měsíců po výzvě zadavatele k

předání staveniště.

Dotaz: Vzhledem k plánování výrobních kapacit se uchazeč ptá, zda je možné realizovat předmětnou

zakázku v termínu srpen – říjen 2020.

Zadavatel po zvážení uvedených důvodů nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Stavba může začít až po 15. 5. 2020 z důvodu výluky ČD. Zadavatel si není vědom, že by stavební práce

byly v kolizi s jinou výlukou ČD. Stavební povolení je prodlouženo - termín dokončení stavby je do 31.

12. 2021. Nic tedy nebrání v provedení díla v termínu srpen – říjen 2020.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotaz

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek se tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 

posouvá a to v návaznosti na upřesnění doby realizace stavby. Lhůta pro podání nabídek je prodloužena 

do 9. 4. 2020 do 10:00 hodin. 

1/1


		2020-03-30T09:51:28+0200
	Ing. Miroslav Doležal




